§ .ü/

ESTffÕ-Dã-FÃhAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MOGEIRO

GABINETE DO PREFEITO
CNPJ: 08.866.50r/0001-67

Avenida Presidente João Pessoa, 47, Centro, Mogeiro - PB
CEP: 58.375-000 Tel (83) 3266'1033

LEI N'345/2020

CONCEDE NOME DE FELISBERTO
FÉLIX FERREIRA A PONTE NO
ACESSO DO TRECHO URBANO AO
LOTEAMENTO MÂRIA PEIXOTO
DE LIMA, NESTE MUNICÍPIO.

JOSÉ ÂLBERTO FERREIRA, Prefeito do Município de Mogeiro, Estado da

Paraíba no uso de sua§ atribuições legais, faço saber que a Câmara Municipal de Vereadores

aprovou e eu sanciono a seguinte Lei:

Art. l'. Fica denominado: tr'ELISBERTO FÉLIX FERREIRA, a ponte no

acesso do trecho urbano ao Loteamento Maria Peixoto, neste Município.

Art. 2". Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3', Revogam-se as disposições em contÍário.

Gabinete do Prefeito Constitucional do Município de Mogeiro, Estado da Pataiba,22

de dezembro de 2020.

(.""^-
e ra

.,'oj,.^

ãü
unicef@

P oco STITUCIONAL